16e CROS CIUTAT DE GIRONA

Puntuable per al Circuit Gironl de Cros
X Trofeu Diputacio de Girona

Diumenge, 17 de novembre de 2013

Circuit Rbas del Ter (gaspa natural)
PAVELLO MUNICIPAL GIRONA - FONTAJAU
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17/11/2013

CLASSIFICACIO CURSA VETERA FEMENI ( A,B)

Lloc Dorsal Temps Cognoms, Nom

Categoria VETERA A
1 787  19'16
2 400  19'58
3 788 2301

Categoria VETERA B
1 394 17'29
2 1700 19'02
3 2567 23'05

Benavente Chimeno, Ester
Panayotou, Alexandra
Garcia Elvira, Virginia

Martinez Benitez, Anna
Atalaya Perez, Nuria
Pastor Vera, Dolors

1978
1970
1972

1967
1968
1965

Any de Naix. Club

UA BARBERA
RUNNING 4 HER
UA BARBERA

CN BANYOLES
JA MONTCADA
JA MONTCADA
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Lloc
Class. D'Arrib.
W-35
1 1 A
W-40
1 2 A
2 3 A
W-45
1 1 B
2 2 B
3 3 B
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XVI CROS CIUTAT DE GIRONA

17/11/2013
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENINA

Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club
787 19'16 W-35  Benavente Chimeno, Ester 1978 UA BARBERA
400 19'58 W-40  Panayotou, Alexandra 1970 RUNNING 4 HER
788 23'01 W-40  Garcia Elvira, Virginia 1972 UA BARBERA
394 17'29 W-45 Martinez Benitez, Anna 1967 CN BANYOLES
1700 19'02 W-45  Atalaya Perez, Nuria 1968 JA MONTCADA
2567 23'05 W-45  Pastor Vera, Dolors 1965 JA MONTCADA

Les classificades amb cursiva no tenen llicencia federativa.
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Lloc Dorsal
Categoria VETERA
1 484
2 1001
3 920
4 225
5 2569
6 226
7 85
8 524
9 43
10 833
11 2440
12 783
13 1690
14 766
15 82
16 1688
17 1692
18 853
19 463
20 923
21 802
22 a7
23 1689

Categoria VETERA
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CIRCUIT GIRONI DE CROS
XVI CROS CIUTAT DE GIRONA

17/11/2013

CLASSIFICACIO CURSA VETERA MASCULI ( A,B,C)

290
839
192
1503
791
1000
2441
1502
1695
997
1536

Temps Cognhoms, Nom

A
15'40
16'04
16'18
16'40
16'55
16'57
16'59
17'01
17'19
1721
17'22
17'59
18'05
18'10
18'12
18'15
1821
18'41
18'45
18'53
19'17
19'49
20'32

15'54
16'16
16'34
16'58
17'18
17'38
17'49
17'56
18'00
18'03
18'17

Bosch Masoliver, Ferran
Julia Peracaula, David
Reixach Comino, Albert
Colome Pererz, Joan
Suarez Bolafios, Mario
Espigul Ubach, Pere

Reina Fernandez, Jose
Besora Molins, Eric

Miro Puigventos, Sergi
Gisbert Rovira, Josep Maria
Zabala Rios, Jose

Lifares Segade, Jose Luis
Gonzalez Martinez, Antonio
Lopez Santos, Bruno
Sanchez Lopez, Joan
Carrillo Carrasco, Carlos
Munoz Hernandez, Juanjo
Moncusi Rodriguez, Sebastia
Roquerias Rife, Pere
Montes Capdevila, Andreu
Lachkar Said, Mostafa
Hervas Redondo, Dani
Amposta Sanchez, Oscar

Pallas Janes, Joan

Jimenez Martos, Francisco
March March, Jordi

Soler Candela, Julio

Vega Lopez Calvo, Juan Carlos
Buxeda Torrent, Joan
Albaladejo Cabre, Joan Josep
Diaz Moron, Agustin

Ortiz Perez, Antonio
Mendoza Caceres, Oscar Alonso
Sanchez Perez, José

Any de Naix. Club

1977
1972
1976
1971
1977
1971
1969
1974
1973
1976
1974
1976
1969
1975
1971
1977
1969
1974
1974
1978
1971
1975
1973

1968
1965
1960
1968
1964
1960
1966
1968
1961
1963
1962

CN OLOT
CA LLORET-LA

CA OLOT-TERRA de VOLCANS
CA SALT ESPORTS PARRA

UA BARBERA

CA SALT ESPORTS PARRA

UA BARBERA

CA TORELLO

ADIDAS DOMINGO CATALAN
AA PALAMOS
INDEPENDENTS

UA BARBERA

JA MONTCADA

CA LLAGOSTERA

CA LLORET-LA

JA MONTCADA

JA MONTCADA

CE CASSANENCA

CN CALDES

CA OLOT-TERRA de VOLCANS
CO FARNERS

ATL. GIRONA

JA MONTCADA

CAVIC
AA PALAMOS

CA NOU BARRIS

CA SANT CELONI
UA BARBERA

CA LLORET-LA
INDEPENDENTS

CA SANT CELONI
JA MONTCADA

CA LLORET-LA
CALIFORNIA SPORT



12 1694 18'44 Serrano Otero, Francisco 1965 JA MONTCADA

13 2360 19'15 Corominas Pages, Jordi 1965 CA LLORET-LA

14 491 19'46 Barti Rota, David 1968 CN OLOT

15 466 19'59 Gonzalo Carrascal, Cesar 1958 CN CALDES

16 1693 20'08 Carrera Molina, Sergi 1967 JA MONTCADA
17 219 20'37 Badosa Trafach, Miquel 1960 CA PESCALLUNES
18 1698 21'07 Serrano Otero, Jose 1959 JA MONTCADA
19 85 21'12 Romero Peralbo, Sadurni 1960 CA LLORET-LA

20 784 21'35 Martos Sierra, Jose Luis 1967 UA BARBERA

21 1696  21'52 Sanchez Lopez, Emilio 1961 JA MONTCADA

Categoria VETERA C

1 470 17'40 Romero del Peral, Manolo 1957 CN CALDES

2 471 18'30 Ripoll Perez, Jose 1952 CN CALDES

3 573 18'58 Alfonso Estevez, Xavier 1955 GEIEG

4 1537 19'09 Hernandez Casas, Antonio 1958 CALIFORNIA SPORT

5 700 19'22 Baye Nadal, Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
6 397 19'33 Recasens Riembau, Josep Maria 1957 CN BANYOLES

7 88 20'30 Mufioz Caubet, Joan 1956 CA LLORET-LA

8 840  21'06 Gisbert Marti, Josep Maria 1946 AA PALAMOS

9 769 21'21 Mas Cardona, Joaquim 1943 JA SABADELL

10 2108 21'33 Perez Pinilla, Concordio 1955 CLUB ATL. CALDERI

11 1007 99'01 Repullo Piedra, Jose Maria 1940 CASTELLFOLLIT TRIATLO
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Lloc
Class. D'Arrib.
M-35
1 1
2 3
3 5
4 8
5 10
6 11
7 12
8 14
9 16
10 18
11 19
12 20
13 22
M-40
1 2
2 4
3 6
4 7
5 9
6 13
7 15
8 17
9 21
10 23
M-45
1 1
2 2
3 4
4 5
5 7
6 8
7 12
8 13
9 14
10 16
11 20
M-50
1 3
2 6
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Dorsal

484
920
2569
524
833
2440
783
766
1688
853
463
923
47

1001
225
226
85
43
1690
82
1692
802
1689

290
839
1503
791
2441
1502
1694
2360
491
1693
784

192
1000
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CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULI

Temps

15'40
16'18
16'55
17'01
17'21
17'22
17'59
18'10
18'15
18'41
18'45
18'53
19'49

16'04
16'40
16'57
16'59
17'19
18'05
18'12
1821
19'17
20'32

15'54
16'16
16'58
17'18
17'49
17'56
18'44
19'15
19'46
20'08
21'35

16'34
17'38

Categoria Cognhoms, Nom

M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35
M-35

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45

M-50
M-50

Bosch Masoliver, Ferran
Reixach Comino, Albert
Suarez Bolafios, Mario
Besora Molins, Eric

Gisbert Rovira, Josep Maria
Zabala Rios, Jose

Lifiares Segade, Jose Luis
Lopez Santos, Bruno
Carrillo Carrasco, Carlos
Moncusi Rodriguez, Sebastia
Roquerias Rife, Pere
Montes Capdevila, Andreu
Hervas Redondo, Dani

Julia Peracaula, David
Colome Pererz, Joan
Espigul Ubach, Pere

Reina Fernandez, Jose

Miro Puigventos, Sergi
Gonzalez Martinez, Antonio
Sanchez Lopez, Joan

Mufioz Hernandez, Juanjo
Lachkar Said, Mostafa
Amposta Sanchez, Oscar

Pallas Janes, Joan

Jimenez Martos, Francisco
Soler Candela, Julio

Vega Lopez Calvo, Juan Carlos
Albaladejo Cabre, Joan Josep
Diaz Moron, Agustin

Serrano Otero, Francisco
Corominas Pages, Jordi

Barti Rota, David

Carrera Molina, Sergi
Martos Sierra, Jose Luis

March March, Jordi
Buxeda Torrent, Joan

Any de Naix. Club

1977
1976
1977
1974
1976
1974
1976
1975
1977
1974
1974
1978
1975

1972
1971
1971
1969
1973
1969
1971
1969
1971
1973

1968
1965
1968
1964
1966
1968
1965
1965
1968
1967
1967

1960
1960

CN oLoT
CA OLOT-TERRA de VOLCANS
UA BARBERA

CA TORELLO

AA PALAMOS
INDEPENDENTS

UA BARBERA

CA LLAGOSTERA

JA MONTCADA

CE CASSANENCA

CN CALDES

CA OLOT-TERRA de VOLCANS
ATL. GIRONA

CA LLORET-LA

CA SALT ESPORTS PARRA

CA SALT ESPORTS PARRA

UA BARBERA

ADIDAS DOMINGO CATALAN
JA MONTCADA

CA LLORET-LA

JA MONTCADA

CO FARNERS

JA MONTCADA

CAVIC
AA PALAMOS
CA SANT CELONI
UA BARBERA
INDEPENDENTS
CA SANT CELONI
JA MONTCADA
CA LLORET-LA
CN OLOT

JA MONTCADA
UA BARBERA

CA NOU BARRIS
CA LLORET-LA



3 9
4 10
5 11
6 15
7 17
8 18
9 19
10 21
M-55
1 1
2 3
3 4
4 5
5 6
6 7
7 10
M-60
1 2
M-65
1 8
M-70
1 9
2 11
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1695
997
1536
466
219
1698
85
1696

470
573
1537
700
397
88
2108

471

840

769
1007

18'00
18'03
18'17
19'59
20'37
21'07
21'12
21'52

17'40
18'58
19'09
19'22
19'33
20'30
21'33

18'30

21'06

21'21
99'01

M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50
M-50

M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-55

M-60

M-65

M-70
M-70

Ortiz Perez, Antonio

Mendoza Caceres, Oscar Alonso

Sanchez Perez, José
Gonzalo Carrascal, Cesar
Badosa Trafach, Miquel
Serrano Otero, Jose
Romero Peralbo, Sadurni
Sanchez Lopez, Emilio

Romero del Peral, Manolo
Alfonso Estevez, Xavier
Hernandez Casas, Antonio
Baye Nadal, Joan

Recasens Riembau, Josep Maria

Mufioz Caubet, Joan
Perez Pinilla, Concordio

Ripoll Perez, Jose

Gisbert Marti, Josep Maria

Mas Cardona, Joaquim
Repullo Piedra, Jose Maria

Els classificats amb cursiva no tenen llicencia federativa.

1961
1963
1962
1958
1960
1959
1960
1961

1957
1955
1958
1955
1957
1956
1955

1952

1946

1943
1940

JA MONTCADA

CA LLORET-LA
CALIFORNIA SPORT
CN CALDES

CA PESCALLUNES
JA MONTCADA

CA LLORET-LA

JA MONTCADA

CN CALDES

GEIEG

CALIFORNIA SPORT
GIRONA COSTA BRAVA
CN BANYOLES

CA LLORET-LA

CLUB ATL. CALDERI

CN CALDES

AA PALAMOS

JA SABADELL
CASTELLFOLLIT TRIATLO
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RESUM CATEGORIA VETERA

PARTICIPANTS
MASCULINS 55
FEMENINS 6
TOTAL 61
CATEGORIA CATEGORIA
MASCULINA | MASCULINS | FEMENINES| FEMENINA | TOTAL
M-35 13 1| w-35 14
M-40 10 2|  w-40 12
M-45 11 3| was 14
M-50 10 ol w-50 10
M-55 7 ol w-ss 7
M-60 1 ofl w-60 1
M-65 1 ofl w65 1
M-70 2 of w-70 2
M-75 0 ofl w-7s 0
M-80 0 ol w-80 0
M-85 0 of w-ss 0
S.C. 0 0 S.C. 0
TOTAL 55 6 61
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